this Register to a quitclaim of the Church of Crosby Ravensworth to

the Abbey of Whitby by Thomas de Hastynges (Chart. Whiteby, ed.

Atkinson, i. 270). He was arraigned at an assize at Carlisle by

Symon Buch. in 1237 and was an inquisitor with Thomas de Hastingges

in 1271—72 concerning the lands of Walter de Lyndesay in West-

moreland {Calend. Doc. Scot. i. 240, 537, ed. Bain). This John must
not be confounded with others of the name in earlier times, as in the

Pipe Rolls for Westmoreland, 11 76.

'> Thomas de Musgrave, one of the family from Musgrave in

Westmoreland, appears as Sheriff, or deputy Sheriff, in No. 205, an
office which Nicolson and Burn {Hist. i. 591) say he held in 1252, one

of the same name possessing a moiety of the manor of Orton in 1278.

He arraigned certain parties at a special assize at Appelby in 1236,

concerning a holding in Musgrave {Calend. Doc. Scot., ed. Bain, i. 234).

See also the preceding note. With John de Vescy, Abbot of Hepp, he
was one of the executors of the second Robert de Veteriponte in 1264,

July 5th {Fi?ie Rolls, 48 Hen. III. m. 3, ed. Roberts, ii. 410).
" For others of the family of Caberge see on No. 138.

' The date of the charter, limited by the grantor, must be between
1230 and 1241.
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205. Carta Johannis filij Willelmi de Thrin-
NEBY FACTA MONACHIS DE WeDERHAL DE QUADAM
PARTE TOFTI SUI IN THRINNEBY.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum

pervenerit Johannes filius Willelmi de Thrinneby' salutem
in Domino. Noveritis me pro salute animae meae An-
tecessorum et successorum meorum concessisse dedisse

et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et Ecclesias

Sanctse Mariae Eboraci et Ecclesiae Sanctae Trinitatis et

Sancti Constantini de Wederhal et Monachis ibidem Deo
servientibus quandam partem tofti mei de Thrinneby^,

scilicet continentem in se quatuor particatas terrae et

dimidiam in latitudine et in longitudine sex particatas

cum quadam grangia super eandem sita. Tenendam et

Habendam dictis Domibus et Monachis in puram et

perpetuam Elemosinam adeo libere integre et quiete sicut

aliqua terra liberius et quietius alicui Domui Religionis

poterit dari vel concedi et quietam de multura. Et concessi

eisdem liberum introitum et exitum ad praedictam grangiam

per croftum meum sicut melius viderint expedire post

blada asportata. Ego vero Johannes et haeredes mei

praedictam terram cum dicta grangia et cum omnibus

pertinentijs dictis Domibus et Monachis sicut dictum est